

SACHI SUSHI HELSINGØR APS

Stjernegade 18, st.
3000 Helsingør
(CVR-nr. 32 65 35 53)

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2021**
(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 13. maj 2022

Cheng Sruey Poun
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	13
Balance pr. 31. december 2021	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Sachi Sushi Helsingør ApS
Stjernegade 18, st.
3000 Helsingør

CVR-nr.: 32 65 35 53

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 1. oktober 2009

Regnskabsår: 13. regnskabsår

Hjemsted: Helsingør

Direktion

Cheng Sruey Poun, direktør

Revision

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard FSR
Borupvang 3,2
2750 Ballerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i at drive restaurationsvirksomhed samt udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 541.903, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 4.168.536.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende under hensyntagen til de markedsmæssige vilkår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	Note	2021	2020
Bruttofortjeneste		2.743.164	3.055.844
Personaleomkostninger	2	-1.785.762	-1.719.320
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-63.044	-67.280
Finansielle indtægter		773	678
Finansielle omkostninger		-186.136	-109.791
Resultat før skat		708.995	1.160.131
Skat af årets resultat	3	-167.092	-256.136
Årets resultat		541.903	903.995
Overført resultat		541.903	903.995
		541.903	903.995

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

	Note	2021	2020
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	8.192.226	5.868.900
Driftsmateriel og inventar	4	31.109	58.909
Materielle anlægsaktiver		8.223.335	5.927.809
Anlægsaktiver i alt		8.223.335	5.927.809
Råvarer og hjælpematerialer		73.000	60.150
Varebeholdninger		73.000	60.150
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		131.507	167.087
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		116.607	18.492
Andre tilgodehavender		0	12.960
Periodeafgrænsningsposter		49.517	35.218
Tilgodehavender		297.631	233.757
Likvide beholdninger		1.093.861	852.056
Omsætningsaktiver i alt		1.464.492	1.145.963
Aktiver i alt		9.687.827	7.073.772

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

	Note	2021	2020
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.043.536	3.501.633
Egenkapital		4.168.536	3.626.633
Hensættelse til udskudt skat		45.323	41.669
Hensatte forpligtelser i alt		45.323	41.669
Gæld til realkreditinstitutter		2.755.085	1.497.805
Langfristede gældsforpligtelser		2.755.085	1.497.805
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		142.000	91.964
Leverandører af varer og tjenesteydelser		117.603	145.520
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.454.828	285.944
Selskabsskat		426.250	262.812
Anden gæld		473.502	1.096.425
Deposita		104.700	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser		2.718.883	1.907.665
Gældsforpligtelser i alt		5.473.968	3.405.470
Passiver i alt		9.687.827	7.073.772

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.501.633	3.626.633
Årets resultat	0	541.903	541.903
Egenkapital 31. december 2021	125.000	4.043.536	4.168.536

NOTER

	2021	2020
1 Andre driftsindtægter		
Lejeindtægter ejendom	198.050	82.000
Lønkomensation	0	98.405
	<u>198.050</u>	<u>180.405</u>
	2021	2020
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.728.423	1.692.938
Andre omkostninger til social sikring	35.850	26.278
Andre personaleomkostninger	21.489	104
	<u>1.785.762</u>	<u>1.719.320</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	163.438	262.812
Årets udskudte skat	3.654	-6.676
	<u>167.092</u>	<u>256.136</u>

NOTER

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	5.897.849	324.811
Tilgang i årets løb	2.358.570	0
Kostpris 31. december 2021	8.256.419	324.811
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	28.949	265.802
Årets afskrivninger	35.244	27.900
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	64.193	293.702
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	8.192.226	31.109

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Keomalyca Poun Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.897, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 5.013.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 97.000 i grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for kr. 97.000 til sikkerhed for mellemværende med ejerforeninger.

Tredjemand har kautioneret overfor selskabets gæld til realkreditsinstitut.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Cheng Srui Poun

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-563065706266

Tidspunkt for underskrift: 14-05-2022 kl.: 06:59:07

Underskrevet med NemID

NEM ID

Cheng Srui Poun

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-563065706266

Tidspunkt for underskrift: 14-05-2022 kl.: 06:59:07

Underskrevet med NemID

NEM ID

Peter Krog Christoffersen

Som Revisor

PID: 9208-2002-2-644557347458

Tidspunkt for underskrift: 16-05-2022 kl.: 11:39:11

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 992816Pykjk247627050

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.